
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  17 серпня  2016 року                                                                                                     №  319 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 Розглянувши заяву гр. Горяного Олександра Івановича про присвоєння поштової 

адреси земельній ділянці та будівлі, надані документи: 

 

- Договір суборенди землі від 16.01.2011 року між ФОП Сівер Л.І та ФОП Горяний 

О.І.; 

- Договір оренди землі від 02.04.2009 року між Ювілейна селищна рада та ФОП 

Сівер Л.І., 

              керуючись ст. 37 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні ”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

                   Присвоїти земельній ділянці (кадастровий номер 1221455800:02:003:0176), 

площею 0,1618 га та будівлі, поштову адресу: Дніпропетровська область Дніпровський 

район,смт Слобожанське, вул. В Сухомлинського, 114. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


